23068.058526
/2020-51

6/2024

TERMO ADITIVO Nº 6/2024 firmado com
FEST - Fundação Espírito Santense de
Tecnologia. Instrumento Original:  -
67/2021. Objeto: Inserir planilha de
receitas e despesas reorçamentada,

AUMENTANDO o valor do contrato para
R$ 515.000,00 (quinhentos e quinze mil

reais).

R$ 221.198.80
Reginaldo Celio

Sobrinho
11/06/2024 -
04/01/2026

Euluze
Rodrigues da
Costa Junior

---11/06/2024 12/06/2024

23068.002473
/2019-81

1/2024

TERMOS DIVERSOS Nº 1/2024 firmado
com PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. –
PETROBRAS. Instrumento Original: